

Deliver to:

RE-NU PLUMBING & HEATING - T/N AST READING
UNIT 8
BRITTEN ROAD
READING
BERKSHIRE
GREAT BRITAIN
RG2 0AU

RE-NU PLUMBING & HEATING - T/N AST READING
UNIT 8
BRITTEN ROAD
READING
BERKSHIRE
GREAT BRITAIN
RG2 0AU

Order Taken By : Sarah Ford

DOCUMENT TYPE

Proforma

DEL ACC	DATE	ORDER NO.
08RN01	14/05/25	S292001
	PAGE	DUE DATE
	1 of 2	14/05/25
INV ACC	DELIVERY METHOD	
08RN01	Carrier	
DELIVERY REF		
CUSTOMER ORDER NUMBER		
i12543 - PROFORMA 1		

STOCK CODE	DESCRIPTION	QTY	PRICE	UNIT	VALUE
TTWA4	TT 4" WIDE JAW ADJUSTABLE WRENCH	3.00	7.35	Each	22.05
TTWA6	TT 6" WIDE JAW ADJUSTABLE WRENCH	3.00	10.00	Each	30.00
TTWA8	TT 8" WIDE JAW ADJUSTABLE WRENCH	3.00	12.00	Each	36.00
PSG7	7" SUREGRIP BOX JOINT WATER PUMP PLIER	3.00	6.48	Each	19.44
PSG	10" SUREGRIP BOX JOINT WATER PUMP PLIER	3.00	7.98	Each	23.94
PSG12	12" SUREGRIP BOX JOINT WATER PUMP PLIER	3.00	9.98	Each	29.94
SS	BASIN WASTE BACK NUT SPANNER	3.00	5.25	Each	15.75
OC	OLIVE NIPPER 15-28MM	2.00	11.00	Each	22.00
SCSR	15/22MM SPLIT RING COMPRESSION SPANNER	3.00	5.80	Each	17.40
SDR	SQUARE DRIVE RATCHET 3/16"- 3/8"	2.00	5.33	Each	10.66
FTKT	TWIN BLADE FOLDING TRIMMING KNIFE	3.00	6.45	Each	19.35
TKB	TRIMMING KNIFE BLADES 10 PACK	10.00	1.20	Each	12.00
FTK	FOLDING TRIMMING KNIFE	3.00	4.50	Each	13.50
FK15	15MM FAST KUT TUBE CUTTER	3.00	6.88	Each	20.64
FK22	22MM FAST KUT TUBE CUTTER	3.00	8.55	Each	25.65
FK28	28MM FAST KUT TUBE CUTTER	3.00	11.00	Each	33.00
CWP	REPLACEMENT CUTTER WHEEL QUICK-CUT/FAST KUT/KOPEX)	10.00	1.25	Each	12.50
PS	AUTO RATCHET PLASTIC PIPE SHEAR 0-42MM	5.00	7.00	Each	35.00
QUAD	PIT BULL QUAD BRUSH	3.00	2.50	EACH	7.50
CFSA5	PIT BULL PLUMBERS ABRASIVE 5M ROLL	10.00	2.80	Each	28.00
CFSA10	PIT BULL PLUMBERS ABRASIVE 10M ROLL	10.00	4.80	Each	48.00
CFSA8	PIT BULL PLUMBERS ABRASIVE STRIPS 10 PAC	10.00	2.15	Each	21.50
PBFB	PIT BULL FOLDING BUCKET 11L	5.00	5.00	EACH	25.00
GT	WHITE PTFE TAPE 12MM X 12M	50.00	0.20	Each	10.00
GTY	YELLOW GAS PTFE TAPE 12.7MM X 6M	50.00	0.50	Each	25.00
FS	PERFORATED STEEL STRAPPING 12MM X 10M	3.00	3.83	Each	11.49
RBU	UNIVERSAL RADIATOR BRACKETS 4 PACK	6.00	1.75	Each	10.50

	Continued

Deliver to:

RE-NU PLUMBING & HEATING - T/N AST READING
UNIT 8
BRITTEN ROAD
READING
BERKSHIRE
GREAT BRITAIN
RG2 0AU

RE-NU PLUMBING & HEATING - T/N AST READING
UNIT 8
BRITTEN ROAD
READING
BERKSHIRE
GREAT BRITAIN
RG2 0AU

Order Taken By : Sarah Ford

DOCUMENT TYPE

Proforma

DEL ACC	DATE	ORDER NO.
08RN01	14/05/25	S292001
	PAGE	DUE DATE
	2 of 2	14/05/25
INV ACC	DELIVERY METHOD	
08RN01	Carrier	
DELIVERY REF		
CUSTOMER ORDER NUMBER		
i12543 - PROFORMA 1		

STOCK CODE	DESCRIPTION	QTY	PRICE	UNIT	VALUE
PBPL	PIT BULL DEEP HOLE PENCIL & HOLSTER	3.00	4.45	EACH	13.35
PBRL	PIT BULL 6 REPLACEMENT LEADS	3.00	2.20	EACH	6.60
B15/22	PIT BULL 15/22MM MULTI TUBE BENDER C/W GUIDES	3.00	39.50	Each	118.50
AK	9PC SHORT ARM HEX KEY SET	5.00	2.48	Each	12.40
CG	SEALANT GUN 300ML CARTRIDGE	6.00	2.15	Each	12.90
PT	PLUMB TUB	10.00	3.90	Each	39.00
MT5	5M MEASURING TAPE	5.00	2.00	Each	10.00
MT7.5	7.5M MEASURING TAPE	5.00	3.00	Each	15.00
RUS	HEAVY DUTY RUBBLE SACKS 32L PACK OF 7	10.00	1.20	Each	12.00
RUSBULK	HEAVY DUTY RUBBLE SACK 32L PACK OF 100	2.00	16.00	Each	32.00
PBSS	PIT BULL SILICONE SPRAY 400ML	12.00	2.75	EACH	33.00
PBSB31	PIT BULL 31PC SCREWDRIVER BIT SET	2.00	3.90	EACH	7.80
CES1/4	PIT BULL PVC SOLVENT CEMENT 118ML **LQ**	12.00	1.65	Each	19.80
CES2	PIT BULL PVC SOLVENT CEMENT 237ML **LQ**	12.00	2.35	Each	28.20
DISP	TODAYS TOOLS/PIT BULL 1M POS SLAT STAND 3 BOXES PLUS RE-ORDER CARDS & HOOKS	1.00	0.00	Each	0.00
THIS STAND REMAINS THE PROPERTY OF TODAYS TOOLS.					
TANGFASTICS	HARIBO TANGFASTICS	1.00	0.00	EACH	0.00
STARMIX	HARIBO STARMIX	1.00	0.00	EACH	0.00
CARAMEL FREDDO	CARAMEL FREDDO	1.00	0.00	EACH	0.00

CODE	1	2	3
RATE %	0.00	20.00	0.00
GOODS VALUE	0.00	899.01	0.00
VAT	0.00	179.80	0.00

Bank Details:

Bank Name: LLOYDS
Account Name: TODAYS TOOLS LTD
Sort code: 30-15-99
Account No: 00042608

SUB TOTAL	946.36
SURCHARGE	-47.35
CARRIAGE	0.00
TOTAL VAT	179.80
TOTAL DUE	1078.81